
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                 _____________                     пгт. Рыбная Слобода                      №______ 

 

 

О внесении изменении в Административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги «Постановка на учет и зачисление детей 

в образовательные организации, реализующие 

основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) в 

Рыбно-Слободском муниципальном районе 

Республики Татарстан», утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 05.08.2015 №203пи 

 

В соответствии с постановлением Государственного Совета Республики 

Татарстан от 19.05.2020 №6-82-6-ПК «О ходе выполнения законодательства 

Республики Татарстан по обеспечению пожарной безопасности», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования (детские сады) в Рыбно-Слободском 

муниципальном районе Республики Татарстан», утверждённый постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 05.08.2015 №203пи (с изменениями, внесёнными 

постановлениями Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 25.05.2016 №79пи, от 

08.06.2016 №85пи, от 18.10.2017 №277пи, от 17.08.2018 №202пи, от 18.09.2019 

№279пи, от 06.02.2020 №19пи, от 27.03.2020 №69пи) следующие изменения: 

пункт 1.2 дополнить абзацем 12 следующего содержания: 

«- дети добровольных пожарных, непосредственно участвующих в 

тушении пожара». 

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу http://ribnaya- 



 


